
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 10 maja 1993 r. Nr 7

Treść:
Poz.

UCHWAŁY RAD Str.

Uchwala Nr XVII/137/92 Rady Gminy w Zbrosławicach z dnia 18 września 1992 r. w sprawie dokonania 56 
zmian fragmentów miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Zbrosławice.

ZARZĄDZENIA

Zarz4dzenie Nr 60/93 Wojewody Katowickiego z dnia 5 kwietnia 1993 r. w sprawie przeprowadzenia wy- 56 
uzupe niających do Rady Gminy Bestwina — w okręgu wyborczym Nr 9

ROZPORZĄDZENIA

dó\ ZJ^ZC 1'G N* Wojewody Katowickiego z dnia 20 kwietnia 1993 r. w sprawie utworzenia Urzę- 57
-v tanu Cywilnego w Gaszowicach i Lyskach, właściwych dla kilku okręgów oraz ustalenia ich tery­

torialnego zasięgu działania.

OBWIESZCZENIA

Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 8 kwietnia 1993 r. w sprawie przedłużnia terminu obowią- 57 
zywania porozumienia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Zawierciu a Zarządem Miasta i Gminy w Siewierzu.
Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 13 kwietnia 1993 r. w sprawie powierzenia Zarządom Miast 57

Chorzowie, Czeladzi i Rudzie Śląskiej oraz Zarządowi Gminy w Bobrownikach zadań z zakresu admi­
nistracji rządowej dotyczącej ochrony zdrowia.
Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 15 kwietnia 1993 r. w sprawie powierzenia Zarządom Miast 58 
w Czeladzi i Piekarach Śląskich niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących zagadnień 
Paszportowych.
Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 19 kwietnia 1993 r. w sprawie wypowiedzenia przez Kiero- 58 
wnika Urzędu Rejonowego w Chrzanowie porozumienia zawartego 27 sierpnia 1990 r. z Zarządem Miasta 
w Chrzanowie z zakresu zadań dotyczących budownictwa.

POROZUMIENIA

Porozumienie zawarte w dniu 16 kwietnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządem Gminy 58 
w Gorzycach w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy realizacji zadań związanych ze stałym utrzyma­
niem przejść granicznych znajdujących się na terenie gminy Gorzyce.



Str. 56 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 43

UCHWAŁA NR XVII/137/92 
RADY GMINY W ZBROSŁAWICACH

z dnia 18 września 1992 r.

w sprawie: dokonania zmian fragmentów miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Zbro­

sławice.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 
poz. 95) oraz art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 17 z dnia 30.031989 r. poz. 99) na wniosek Zarządu Gmi­
ny Zbrosławice RADA GMINY ZBROSŁAWICE

uchwala:

1. Dokonanie zmiany fragmentów miejscowego planu szcze­
gółowego wsi Zbrosławice zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XXI/120/88 z dn. 31.05.1988 r. Gminnej Rady Narodowej 
w Zbrosławicach (Dz. Urz. Woj. Katowickiego Nr 4 
z 1989 r.) polegających na:
1.1. Zmianie tekstu planu w zakresie ustaleń ogólnych 

(pkt 1) dotyczących budownictwa mieszkaniowego 
(pkt 1,5), które polegają na dopuszczeniu w terenach 
mieszkaniowych lokalizacji nieuciążliwych usług, 
w tym rzemiosła produkcyjnego.

1.2. Przeznaczeniu w jednostce bilansowej „A” części te­
renów oznaczonych na rysunku planu symbolami 
A 39 RP o pow. 0,94 ha (obecnie A 37 MN MR),
A 30 RP o pow. 0,50 ha (obecnie A 43 MN MR),
A 17 RP o pow. 0,10 ha (obecnie A 33aMN),
pod zabudowę mieszkaniowo-usługową.

1.3. Przeznaczeniu w jednostce bilansowej „B” części te­
renu oznaczonego na rysunku planu symbolami
B 50 ZN o pow. 0,29 ha i B 51 K o pow. 0.22 ha pod 
zabudowę mieszkaniowo-usługową (obecnie B 70 MN, 
MR).

1.4. Przeznaczeniu w jednostce bilansowej „C” części te­
renu oznaczonego na rys. planu symbolem C 35 US. 
UT o pow. 1,00 ha pod zabudowę mieszkaniowo-usłu­
gową (obecnie symbol planu C 56 MN. MR)

1.5. Przeznaczyć w jednostce bilansowej „D” części tere­
nów oznaczonych na rysunku planu symbolami D 28 
RP o pow. 0,07 ha (obecnie D 57 MN, MR) D 44 RP 
o pow. 0.13 ha (obecnie D 58 MN, MR), D 49 RP 
o pow. 0 06 ha i terenu D 48 MR o pow. 0,06 ha 
(obecnie D 59 MN, MR), D 19 US o pow. 0,25 ha 
(obecnie D 60 MN, MR) pod budowę mieszkaniowo- 
-usługową.

2. W zakresie uregulowanym w pkt 1 następuje zmiana te­
kstu i rys. planu które stanowią integralną część niniej­
szej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
4. Uchwałę należy podać do publicznej wiadomości w for­

mie obwieszczeń na tablicach Urzędu Gminy i poszcze­
gólnych sołectw oraz zamieszczenie informacji w prasie 
lokalnej.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

inż. Wacław Treliński

poz. 44

ZARZĄDZENIE NR 60/93 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 5 kwietnia 1993 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy Bestwina w okręgu wyborczym nr 9.

Na podstawie art. 111 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16; poz. 96) 
w związku z Uchwałą Nr XXXIII/139/93 Rady Gminy Be­
stwina z dnia 3 kwietnia 1993 r. w sprawie przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Bestwina w okrę­
gu wyborczym nr 9;

zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Bestwina w okręgu wyborczym Nr 9.

.§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 16 maja 
1993 r.

§ 3
Ustala się terminarz czynności przygotowawczych do prze­
prowadzenia wyborów uzupełniających w brzmieniu załą­
cznika do n.in. zarządzenia.

§ 4
Wybory przeprowadza się w oparciu o przepisy ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
z późniejszymi zmianami.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA
Wojciecli Czech

Załącznik do zarządzenia nr 60/93 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 5 kwietnia 1993 r.

Termin czynności przygotowawczych 
dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

w gminie Bestwina

Termin

do 9 kwietnia

do 14 kwietnia
do 20 kwietnia

Czynność

Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Katowickiego Zarządzenia Wo­
jewody Katowickiego w sprawie przepro­
wadzenia wyborów uzupełniających.
Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej.
Podanie do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie w formie obwieszczeń 
informacji w sprawie: ustalenia granicy 
i numeru okręgu wyborczego utworzenia 
obwodu głosowania.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 57

dnia 16 maja

do 29 kwietnia Zgłoszenie kandydatów na radnych do 
Gminnej Komisji Wyborczej.

do 5 maja Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej.
do 6 maja Wyłożenie spisu wyborców do publicznego 

wglądu.
do 7 maja Podanie do publicznej wiadomości obwie­

szczenia Gminnej Komisji Wyborczej z 
danymi o zarejstrowanych kandydatach 
na radnych.

Wybory.

poz. 45

ROZPORZĄDZENIE NR 77/93 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 20 kwietnia 1993 r.

w sprawie utworzenia Urzędów Stanu Cywilnego w Ga­
szowicach i Lyskach — właściwych dla kilku okręgów oraz 

ustalenia ich terytorialnego zasięgu działania.

Na podstawie art. 20 i 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123 z 1991 r. Nr 75, poz. 328) w związku z art. 
5a ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach 
stanu cywilnego (Dz. U. Nr 36, poz. 180; z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132; z 1990 r. Nr 34, poz. 198) '

zarządzam, co następuje;
§ 1.1. Tworzy się Urząd Stanu Cywilnego w Gaszowicach —

— zwany dalej , Urzędem”, obejmujący swym zasię­
giem działania:
— gminę Gaszowice,
— gminę Jejkowice.

2. Funkcję kierownika Urzędu i jego zastępcy pełni kie­
rownik i zastępca kierownika, powołany przez Radę 
Gminy w Gaszowicach.

3. Siedzibą Urzędu jest gmina Gaszowice.
§ 2.1. Tworzy się Urząd Stanu Cywilnego w Lyskach — 

zwany dalej „Urzędem”, obejmujący swym zasięgiem 
działania:
— gminę Lyski,
— gminę Kornowac.

2. Funkcję kierownika Urzędu i jego zastępcy pełni kie­
rownik i zastępca kierownika powołany przez Radę 
Gminy w Lyskach.

3. Siedzibą Urzędu jest gmina Lyski.
§ 3. Zakres przedmiotowy działania urzędów stanu cywil­

nego utworzonych niniejszym rozporządzeniem określa 
ustawa z dnia 29 września 1986 r. — Prawo o aktach 
stanu cywilnego (Dz. U. Nr 36, poz. 180; z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132; z 1990 r. Nr 34, poz. 198) oraz ustawa z dnia 
25 lutego 19G4 r. — kodeks rodzinny i opiekuńczy (Dz. 
Ur. Nr 9, poz. 59; z 1975 r. Nr 45, poz. 234; z 1986 r. 
Nr 36, poz. 180)

§ 4. Rozporządzenie obowiązuje:
— w stosunku do Urządu, o którym mowa w § 1 do 

dnia 31.12.1994 r.,
— w stosunku do Urzędu, o którym mowa w § 2 do 

dnia 31,12.1993 r.
§ 5. Wykonanie rozporządzenia powierzam: Dyrektorowi Wy­

działu Obywatelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kato­

wicach oraz Wójtom Gmin: Gaszowice, Jejkowice, Lyski 
i Kornowac.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego

WOJEWODA
Wojciech Czech

poz. 46

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 1993 r.

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania porozumie­
nia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kiero­
wnikiem Urzędu Rejonowego w Zawierciu a Zarządem 

Miasta i Gminy w Siewierzu.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz. Ur. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadaomości że przedłużony 
został termin obowiązywania porozumienia, zawartego 
w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Zawierciu a Zarządem Miasta i Gminy 
w Siewierzu w sprawie powierzenia niektórych spraw na­
leżących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego do 
prowadzenia Zarządowi Miasta i Gminy, ogłoszonego obwie­
szczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 23 listopada 1990 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kat. z 1990 r. Nr 11, poz. 343 zm: Dz. Urz 
z 1991 r. Nr 4, poz. 69, Nr 7 poz. 119 i 126, Nr 10 poz. 161 
Nr 12 poz. 191, Dz. Urz. z 1992 r. Nr 3, poz. 44, Nr 6 poz. 82, 
Nr 10 poz. 116 Dz. Urz. z 1993 r. Nr 1 poz. 13) — do dnia 
30 czerwca 1993 r.

Tekst aneksu wprowadzającego powyższą zmianę do poro­
zumienia znajduje się do wglądu w siedzibie Urzędu Rejo­
nowego w Zawierciu, Zarządu Miasta i Gminy w Siewierzu 
oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI 
Wojciech Czech

poz. 47

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 1993 r.

w sprawie powierzenia Zarządom Miast w Chorzowie, Cze­
ladzi i Rudzie Śląskiej oraz Zarządowi Gminy w Bobrowni­
kach zadań w zakresu administracji rządowej dotyczących 

ochrony zdrowia.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy powierzył: '
— Zarządowi Miasta w Chorzowie,
— Zarządowi Miasta w Czeladzi,



Str. 58 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

— Zarządowi Miasta w Rudzie Śląskiej.
— Zarządowi Gminy w Bobrownikach,
prowadzenie spraw, należących do jego właściwości a do­
tyczących opieki zdrowotnej.

Porozumienia w powyższej sprawie — pomiędzy Wojewo­
dą Katowickim a reprezentantami wymienionych Zarządów 
Miast i Gminy — zawarte zostały w miesiącu grudniu 1992 r. 
i na przestrzeni I kwartału 1993 r. na czas nieokreślony.

Ich pełne teksty znajdują się do wglądu w Wydziale Or­
ganizatorskim Urzędu Wojewódzkiego oraz w siedzibach 
wyżej wspomnianych Zarządów.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 48

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 15 kwietnia 1993 r.

w sprawie powierzenia Zarządom Miast w Czeladzi i Pie­
karach Śląskich niektórych zadań z zakresu administracji 

rządowej dotyczących zagadnień paszportowych.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się dowiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy powierzył Zarządowi Mia­
sta w Czeladzi oraz Zarządowi Miasta w Piekarach Śląskich 
zadania, należące do jego włściwości, związne z prowadze­
niem spraw paszportowych.

Porozumienia dotyczące tych zagadnień — pomiędzy Wo­
jewodą Katowickim a reprezentantami wymienionych Za­
rządów Miast — zawarte zostały na czas nieokreślony 
w miesiącu kwietniu br.

Ich pełne teksty znajdują si ędo wglądu w Wydziale Or­
ganizatorskim Urzędu Wojewódzkiego oraz w siedzibach 
wyżej wspomnianych Zarządów.

i
WOJEWODA KATOWICKI

Wojciech Czech

poz. 49
i 
i

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 19 kwietnia 1993 r.

w sprawie wypowiedzenia przez Kierownika Urzędu Rejo­
nowego w Chrzanowie porozumienia zawartego 27 sierpnia 
1990 r. z Zarządem Miasta w Chrzanowie w zakresie zadań 

dotyczących budownictwa.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się dowiadomości, że Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Chrzanowie wypowiedział z dniem 31 mar­
ca 1993 r. porozumienie — zawarte w dniu 27 sierpnia 
1990 r. z Zarządem Miasta w Chrzanowie w zakresie wpro­

wadzonym aneksem z dnia 22 stycznia 1992 r. dotyczącym 
poszerzenia zakresu zadań zleconych porozumieniem — opu­
blikowane obwieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 
23 listopada 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1990 r. Nr 11, 
poz. 343 zm: Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. Nr 4 poz. 69, 
Dz. Urz. Woj. Kat. z 1992 r. Nr 2 poz. 33).

Sprawy wszczęte, a nie zakończone do dnia rozwiązania 
porozumienia tj. do 30 czerwca 1993 r. prowadzone będą 
dalej przez Urząd Rejonowy w Chrzanowie.

Pełny tekst wypowiedzenia znajduje się do wglądu w sie­
dzibie Urzędu Rejonowego w Chrzanowie, Zarządu Miasta 
w Chrzanowie oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 50

POROZUMIENIE
zawarte w diu 16 kwietnia 1993 r.

pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządem Gminy w Go­
rzycach, reprezentowanym przez Wójta Gminy Gorzyce 
w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy realizacji zadań 
związanych ze stałym utrzymaniem przejść granicznych znaj­

dujących się na terenie Gminy Gorzyce.

§ 1.1. Wojewoda Katowicki działając na podstawie art. 8 
ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 
21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 328) powierza 
Zarządowi Gminy w Gorzycach prowadzenie należą­
cych do jego właściwości zadań związanych ze stałym 
utrzymywaniem przejść małego ruchu granicznego:

— Gorzyczki — Vernowice,
— Olza — Kopytow w stanie umożliwiającym przeprowa­

dzanie skutecznej kontroli granicznej.
2. Zakres powierzonych zadań nie obejmuje prawa wy­

dawania decyzji administracyjnych.
§ 2.1. Do zakresu spraw o których mowa w § 1 należy 

również utrzymywanie budynków przejętych przez 
Wojewodę Katowickiego od Straży Granicznej w na­
leżytym stanie a w szczególności zapewnienie czystoś­
ci, ogrzewania, dopływu wody i światła.

2. Zakres obowiązków Zarządu Gminy w Gorzycaph, 
o których mowa w pkt 1 wymaga okresowych uzgod­
nień pomiędzy organami Straży Granicznej a Woje­
wodą Katowickim.

§ 3.1. Zadania o których mowa w § 1 i 2 porozumienia Za­
rząd Gminy realizować będzie w ramach dotacji ce­
lowej na finansowanie zadań bieżących zlecanych gmi­
nom, zabezpieczonej każdego roku w budżecie Woje­
wody Katowickiego.

2. Środki na utrzymanie drogowych przejść granicz­
nych Wojewoda Katowicki będzie przekazywał Zarzą­
dowi Gminy w formie zaliczek kwartalnych.

§ 4. Kontrole nad realizacją zadań powierzonych niniejszym 
porozumieniem prowadzić będą odpowiednie służby 
Wojewody Katowickiego w ramach swoich kompetencji.

§ 5. Nadzór nad realizacją zadań powierzonych niniejszym 
porozumieniem prowadzić będzie Dyrektor Wydziału 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 59

Przedsięwzięć Publicznych Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach.

§ 6.1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.
2. Rozwiązanie porozumienia może nastąpić przez każdą 

ze Stron w formie pisemnej z zachowaniem 3 mie­
sięcznego okresu wypowiedzenia.

3. Zmiana zakresu powierzonych spraw zawartych 
w niniejszym porozumieniu może nastąpić w formie 
aneksu podpisanego przez obie Strony.

§ 7. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

§ 8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1993 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

ZA ZARZĄD GMINY WOJEWODA KATOWICKI 
WÓJT

mgr Krystyna Durczak Wojciech Czech

UWAGA PT. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor­
muje, że można dokonać przedpłatę na prenumeratę na 1993 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 12.000 zł., półroczna 6.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz­

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).



Str. 60 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, teł. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 27 kwietnia 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 548/1441/3 700

Cena 5000 zł


